令和　　年　　月　　日

金山町長　　鈴　木　　洋 　　殿佐藤 英司 殿

住所

氏名 ㊞

現年度（令和　　年度） 有 無

過年度 有 無

令和　　年　　月　　日

現年度（令和　　年度） 有 無

過年度 有 無

現年度（令和　　年度） 有 無

過年度 有 無

令和　　年　　月　　日

現年度（令和　　年度） 有 無

過年度 有 無

現年度（令和　　年度） 有 無

過年度 有 無

現年度（令和　　年度） 有 無

過年度 有 無

令和　　年　　月　　日

過年度 有 無

令和　　年　　月　　日

○介護保険料についての未納の有無

令和６年度　公金収納状況確認書

　私の世帯の公金収納状況について、下記のとおり確認くださるよう申請します。なお、
各公金の納付状況について、主管課等で一括して確認することを了承します。

○町税（国民健康保険料含む）についての未納の有無

　町民税務課長　柴田　直樹

○後期高齢者医療保険料についての未納の有無

　産業課長　川崎　勉

　健康福祉課長　正野　学

○住宅使用料についての未納の有無

○上水道料についての未納の有無

○下水道・農業集落排水処理施設使用料についての未納の有無

　環境整備課長　三上　裕一

○町有牛貸付金についての未納の有無